WWWW, Coting, §’§ iéggﬁsf

S%ﬁ@ﬁﬁ X

Corpo di Polizia Municipale

H Servizio "Mobilits Urbang”

Via M. Spadola n® 56 — 87100 Bagusa Tel 0332 244211~ 876771 Fax DO37 248826
g mail polizia. municipels @comung ragusa it

Prot. 166/1
L DIRIGENTE

PREMESSO che con nofa del 15 m ;:g;, 20173 4 sig, D1 Faleo Glovannd, thiolare dell omonima ditta
di trasiochi, iﬁi}‘%"‘ﬁ{g{} effettuare la manutenzione del tetto dell’immobile sito in via Cav. Destefano n,
69 con un autocarro con cestello, é”i{/hiv{ un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con
rimozione in via Cav. Destefano, nel tratto compreso tra il civico 69 e il civico 75, dalle ore 07.30 alle
ore 17.00 del 24 maggio 2013, per consentire la sasta del suddetio autocarro con cestello:
CONSIDERATO che 2 wl fine sf ritiene necessario adotiare un provvedimento v%;;‘-;b%é%é%c&"s di divieto
di sosta con rimozione in via Cav. Destefano, nel tratto compreso tra il civico 69 e 1 civieo 75, dalle
ore (7.30 alle ore 17.00 del 24 maggio 2013:

HITENUTO che il wovvedimento &r*zﬁz;zaz%%;mi ¢ ¢ finalizzato ad un regolare svolgimento det lavori
ed alla tutela dells sicurezza delle persone, delle cose e neil’interesse generale delia circolazione:
VISTI gii arz. 5 ¢, 37 ¢ 7 del Codice delia Strada:

VISTO il D.P.R.495/92, recante il .%% >golamento di eseeuzione ed attuazione al Codice della Sirada;
VISTA lalegge 2441171 Q@?% N® 684

VISTO Part. 53 del Regolamento { é}gmsgmi deglt Uthici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 07.30 alle ore 17.00 del 24 magpio 2013, il divieto di sosta con chblige deila rimozione
forzata del veicoli in divieto, in via Cav. Destefans, nel fratto compreso tra il civico 69 ¢ if civico
75.

E" fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza
sulfefficienza della necessaria prescritta segnaletica divrna e notturna di cantiere in osservanza alle
norme di cui agli artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 e dallart. 30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione e dattuazione del codice della strada, D.P.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificaio
dal DP.R.16/09/96, n, 610,

E" fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare iz presente ordinanza,

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongone o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomni ¢
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada. al
Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito.

Hagusa li, 16 maggic 2013

&3

Commissario Bpettore Superiore

ILEvmandante
dott. Ariuseppe ?z:gggg'i

Utficio Viabilita - Tel. 0932 ~ 676749 ¢ mail viabilita.pm@ comune.rapusa, it

S



